O Prefeito Municipal de Mucuri, Estado da Bahia, faço saber
que a Câmara Municipal decreta e sanciono a seguinte Lei:

Artigo r - Fica aprovado o orçamento do Município de Mucuri,
Estado da Bahia, para o exercício financeiro de 2000, discriminado pelos anexos
integrantes desta Lei que estima a Receita em R$ 51.152.000,00 (cinqüenta e um milhões e
cento e cinqüenta e dois mil reais), e fixa a Despesa em igual valori

Artigo 2° - A receita será realizada mediante arrecadação de
tributos, suprimentos de fundo, cotas transferidas do Governo Federal e Estadual e outras
fontes de rendas na forma da legislação vigente e das especificações constantes dos